
      Zarządzenie Nr 0050/74/11 
Burmistrza Szprotawy 
 z dnia 6 lipca 2011 r. 

 
 
w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyboru 
kandydata na stanowisko dyrektora.  
 
 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty ustawy (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)  zarządza się, co 
następuje: 
 
§1. Uchyla się Zarządzenie Nr 0050/60/11 Burmistrza Szprotawy z dnia 20 czerwca 2011 r. w 
sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyboru kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół Nr 1 w Szprotawie. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się do wykonania kierownikowi Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Szprotawie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
do projektu zarządzenia w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyboru kandydata 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Szprotawie.  
 

Zarządzenie Nr 0050/60/11 Burmistrza Szprotawy z dnia 20 czerwca 2011 r. 
powoływało komisję konkursową, która miała za zadanie dokonać wyboru kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Szprotawie. 
Komisja konkursowa miała następujący skład: 
- czterech przedstawicieli organu prowadzącego, 
- trzech przedstawicieli Lubuskiego Kuratorium Oświaty, 
-jeden przedstawiciel Rady Pedagogicznej Gimnazjum nr 1 w Szprotawie, 
-jeden przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Szprotawie, 
-jeden przedstawiciel Rady Rodziców Gimnazjum nr 1 w Szprotawie, 
-jeden przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 1 w Szprotawie, 
-jeden przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
-jeden przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 
 

Nadzór Wojewody Lubuskiego zakwestionował taką liczebność komisji i nakazał 
skorygować go do składu, który wynika ściśle z regulacji zawartych w art.36a ust.6 i 9 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z  2004r. Nr 256, poz.2572 ze zm.) : 
- trzech przedstawicieli organu prowadzącego, 
-dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
-jeden przedstawiciel Rad Pedagogicznych, 
-jeden przedstawiciel Rad Rodziców, 
-po jednym przedstawicielu organizacji związkowych, 

 
Mając na uwadze powyższe wnoszę o przyjęcie projektu zarządzenia. 

 
 
Szprotawa 6 lipca 2011 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


